
Об утверждении плана работы Назрановского районного  Совета депутатов на 2021 год

 №27/7-1 от 28.12.2020 г.

      

 СОВЕТ 

  

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

  

НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  

  

Постановление

  

28 декабря 2020 г.                                                            
                        №27/7-1

  

  

«Об утверждении плана работы Назрановского районного 

  

Совета депутатов на 2021 год»

  

  

 1 / 13



Об утверждении плана работы Назрановского районного  Совета депутатов на 2021 год

Рассмотрев предложения постоянных депутатских комиссий, заслушав и обсудив проект
Плана работы Назрановского районного Совета депутатов на 2021 год, Назрановский
районный Совет депутатов 

  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  

1. Утвердить прилагаемый план работы Назрановского районного Совета депутатов на
2021 год.

  

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  

  

  

                  Председатель   Назрановского

  

                  районного Совета депутатов                                     
                  А.Д. Барханоев

  

  

  

 2 / 13



Об утверждении плана работы Назрановского районного  Совета депутатов на 2021 год

  

Утвержден

  

  

Постановлением Назрановского 

  

  

районного Совета депутатов 

  

  

от 28 декабря 2020 г. №27/7-1

  

  

  

  

План

  

 3 / 13



Об утверждении плана работы Назрановского районного  Совета депутатов на 2021 год

  

работы Назрановского районного 

  

  

Совета депутатов на 2021 год.

  

  

  

  

  

        

№ п/п

  

Наименования мероприятий

  

 4 / 13



Об утверждении плана работы Назрановского районного  Совета депутатов на 2021 год

Срок проведения

  

Ответственные исполнители

  
    

I .

  

Заседание Назрановского районного Совета депутатов

  

  

  
    

1.

  

Проведение очередных заседаний Совета района по вопросам:

  

  

 5 / 13



Об утверждении плана работы Назрановского районного  Совета депутатов на 2021 год

  
    

1.1.

  

Отчет об исполнении бюджета Назрановского муниципального района за финансовый 2020 г.

  

Февраль 2021 года

  

Глава района, Начальник фин.управления

  
    

1.2.

  

Отчет Главы Назрановского муниципального района о проделанной работе за 2020 год

  

Июнь-июль 2021 года

  

Глава района

  
    

 6 / 13



Об утверждении плана работы Назрановского районного  Совета депутатов на 2021 год

1.3.

  

Отчет о проделанной работе ОМВД России по Назрановскому району за 2020 г.

  

Июнь-июль 2021 года

  

Начальник ОМВД России по Назрановскому району

  
    

1.4.

  

О рассмотрении проекта бюджета Назрановского муниципального района на 2022 год

  

Ноябрь-декабрь2021 года

  

Председатель Совета

Комиссия депутатов по бюджету

  
    

1.5.

  

 7 / 13



Об утверждении плана работы Назрановского районного  Совета депутатов на 2021 год

Утверждение бюджета Назрановского муниципального района на 2022 год

  

Ноябрь-декабрь2021 года

  

Председатель Совета, Глава района

  
    

1.6.

  

Об утверждении изменений и дополнений в Устав Назрановского муниципального района (в случае необходимости)

  

В течении 2021 года

  

Председатель Совета

  
    

1.7.

  

Утверждение плана работы на очередной 2022 год

  

 8 / 13



Об утверждении плана работы Назрановского районного  Совета депутатов на 2021 год

Декабрь 2021 года

  

Председатель Совета

  
    

1.8.

  

Отчет депутатов Совета о проделанной работе за 2020 г.

  

Ноябрь-Декабрь 2021 года

  

Депутаты Совета 

  
    

II .

  

Организационная и информационная работа с населением

  

 9 / 13



Об утверждении плана работы Назрановского районного  Совета депутатов на 2021 год

  

  
    

2.1.

  

Проведение публичных слушаний по проекту бюджета Назрановского муниципального района на 2022 год

  

Ноябрь-декабрь 2021 года

  

Председатель Совета 

  
    

2.2.

  

Проведение встреч с населением, участие в собраниях граждан по вопросам местного значения 

  

В течении 2021 года

  

 10 / 13



Об утверждении плана работы Назрановского районного  Совета депутатов на 2021 год

Председатель Совета, Депутаты Совета

  
    

2.3.

  

Проведение встреч с депутатами сельских поселений по отдельному графику

  

 В течении   2021 года

  

Заместитель Председателя Совета, Депутаты Совета 

  
    

2.4.

  

Депутатские проверки деятельности государственных, муниципальных учреждений, а также учреждений дополнительного образования 

  

 В течении 2021 года

  

Заместитель Председателя Совета, Депутаты Совета 

  
    

 11 / 13



Об утверждении плана работы Назрановского районного  Совета депутатов на 2021 год

2.5.

  

Профилактическая и разъяснительная работа в рамках встреч с молодежью района о недопущении втягивания в экстремистские и террористические организации и о вреде психотропных и наркотических препаратов

  

 В течении   2021 года

  

Заместитель Председателя Совета, Депутаты Совета 

  
    

2.6.

  

Опубликование (обнародование) принятых Советом района нормативных правовых актов

  

В течении 2021 года

  

Председатель Совета, Депутаты Совета

  
      

  

 12 / 13



Об утверждении плана работы Назрановского районного  Совета депутатов на 2021 год

  

  

  

  

  

 13 / 13


